

SGA - SISTEMA GERENCIAL DE ALMOXARIFADO

RELATÓRIO DE ENTRADAS (POR PRODUTOS)

Emissão: 23/05/2022

DATA: DATA REFERÊNCIA CONTÁBIL
 PERÍODO: 01/01/2022 à 23/05/2022
 TIPO: PROCESSADOS

1722 AÇUCAR CRISTAL TIPO REFINADO - KG	KG	GA	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			14/02/2022	89683	21/02/2022 07:12	3,94	250	985,00
Subtotal:							250	985,00
1719 ÁGUA MINERAL GARRAFÃO DE 20L	UND	AMN	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			26/01/2022	0008127	01/02/2022 10:08	7,47	194	1.449,18
			11/02/2022	0008147	21/02/2022 07:12	7,47	194	1.449,18
			08/03/2022	0008212	22/03/2022 09:52	7,47	205	1.531,35
			11/04/2022	0008286	18/04/2022 07:12	7,47	135	1.008,45
Subtotal:							728	5.438,16
424 ÁGUA SANITÁRIA 1000ML	TB	ML	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			22/04/2022	3311	02/05/2022 07:50	1,27	300	381,00
Subtotal:							300	381,00
155 ASSENTO SANITÁRIO COR BRANCO	UND	MS	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			16/03/2022	1176	22/03/2022 09:52	16,99	20	339,80
Subtotal:							20	339,80
103 BOBINA DE PAPEL TÉRMICO PARA IMPRESSÃO 80MM X 40M	RL	MEX	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			03/02/2022	000.040.686	01/03/2022 11:43	3,45	900	3.105,00
Subtotal:							900	3.105,00
1732 CAFÉ A VACUO, MOIDO, TORRADO 250G - PC	PCT	GA	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			25/01/2022	4227	01/02/2022 10:08	3,50	900	3.150,00
Subtotal:							900	3.150,00
1806 CAVADEIRA RETA COM CABO	UND	MEF	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			26/01/2022	000.000.735	09/02/2022 07:45	48,60	10	486,00
Subtotal:							10	486,00
552 CHUVEIRO DE PLÁSTICO	UND	MH	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			10/03/2022	1172	14/03/2022 08:41	4,90	10	49,00
Subtotal:							10	49,00
120 CIMENTO COM SACO DE 50KG	UND	MCDP	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			07/01/2022	3468	19/01/2022 10:32	30,00	50	1.500,00
			08/03/2022	003533	14/03/2022 08:41	30,00	30	900,00
Subtotal:							80	2.400,00
13 CLIPS 2/0 - GALVANIZADO	CX	MEX	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total

SGA - SISTEMA GERENCIAL DE ALMOXARIFADO

RELATÓRIO DE ENTRADAS (POR PRODUTOS)

Emissão: 23/05/2022

DATA: DATA REFERÊNCIA CONTÁBIL
 PERÍODO: 01/01/2022 à 23/05/2022
 TIPO: PROCESSADOS

			18/03/2022	000.006.943	30/03/2022 08:12	2,00	50	100,00
						Subtotal:	50	100,00
669 CLIPS 8/0 - GALVANIZADO	CX	MEX	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			18/03/2022	000.006.943	30/03/2022 08:12	3,00	50	150,00
						Subtotal:	50	150,00
1818 CONE P/ SINALIZAÇÃO 75 CM PVC - UND	UND	MSSP	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			19/04/2022	000.002.956	26/04/2022 11:15	48,00	50	2.400,00
						Subtotal:	50	2.400,00
377 COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA DE 200ML	PCT	MCD	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			12/01/2022	000.004.878	01/02/2022 10:08	3,36	500	1.680,00
						Subtotal:	500	1.680,00
376 COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ DE 50ML	PCT	MCD	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			12/01/2022	000.004.878	01/02/2022 10:08	1,84	100	184,00
			13/01/2022	144	01/02/2022 10:08	1,86	300	558,00
						Subtotal:	400	742,00
16 CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA - 18ML	UND	MEX	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			18/03/2022	000.006.943	30/03/2022 08:12	1,50	50	75,00
						Subtotal:	50	75,00
1508 DESINFETANTE LIQUIDO - ML	LT	ML	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			24/02/2022	000.004.975	01/03/2022 11:43	2,09	300	627,00
						Subtotal:	300	627,00
1794 DESINFETANTE PRINCIPIO ATIVO 12,50% - BB	BB	ML	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			18/01/2022	000.000.463	01/02/2022 10:08	5,65	30	169,50
						Subtotal:	30	169,50
447 DESODORISADOR DE AR PARA BANHEIRO 35G	UND	ML	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			07/02/2022	051279	21/02/2022 07:12	1,38	110	151,80
						Subtotal:	110	151,80
1638 DETERGENTE ALCALINO LIQUIDO BOMBONA 5L	BB	ML	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			18/02/2022	000011453	21/02/2022 07:12	7,69	120	922,80
						Subtotal:	120	922,80
409 DETERGENTE NEUTRO - 500ML	TB	ML	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			18/02/2022	000011453	21/02/2022 07:12	1,55	50	77,50

SGA - SISTEMA GERENCIAL DE ALMOXARIFADO

RELATÓRIO DE ENTRADAS (POR PRODUTOS)

Emissão: 23/05/2022

DATA: DATA REFERÊNCIA CONTÁBIL
 PERÍODO: 01/01/2022 à 23/05/2022
 TIPO: PROCESSADOS

							Subtotal:	50	77,50
1809 DISCO DE CORTE 4" 1/2 - UND	UND	MCME	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			17/03/2022	000.002.891	22/03/2022 09:52	2,00	20	40,00	
						Subtotal:	20	40,00	
24 ELÁSTICO PARA CEDULAS DE DINHEIRO (LIGA)	PCT	MEX	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			18/03/2022	000.006.943	30/03/2022 08:12	2,58	99	255,42	
			18/03/2022	000.006.943	30/03/2022 08:12	3,12	1	3,12	
						Subtotal:	100	258,54	
568 ESPONJA DUPLA FACE - UND	UND	ML	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			16/02/2022	000.004.954	21/02/2022 07:12	0,37	50	18,50	
						Subtotal:	50	18,50	
1527 FECHADURA DE AÇO CROMADO, EXTERNA	UND	MCDP	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			17/03/2022	000.002.890	22/03/2022 09:52	39,00	10	390,00	
						Subtotal:	10	390,00	
269 FITA ISOLANTE COM 19MM X 20M	RL	ME	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			10/03/2022	1169	14/03/2022 08:41	4,48	100	448,00	
						Subtotal:	100	448,00	
1066 FITA ZEBRADA	RL	MEX	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			18/03/2022	000.006.943	30/03/2022 08:12	9,49	30	284,70	
						Subtotal:	30	284,70	
411 FLANELA TAM: 60 X 40CM	UND	ML	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			07/02/2022	000.004.936	09/02/2022 07:45	1,31	100	131,00	
						Subtotal:	100	131,00	
1814 GARRAFA TERMICA CAP.: 2,2 AÇO INOX - UND.	UND	MCC	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			18/04/2022	000000941	26/04/2022 11:15	110,00	2	220,00	
						Subtotal:	2	220,00	
575 GRAFITE Nº0,5MM, ESTOJO C/ 12 UNIDADES	UND	MEX	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			18/03/2022	000.006.943	30/03/2022 08:12	2,00	60	120,00	
						Subtotal:	60	120,00	
43 GRAFITE Nº 0.7 - CAIXA COM 24 GRAFITES 0,7MM	CX	MEX	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			18/03/2022	000.006.943	30/03/2022 08:12	2,00	60	120,00	

SGA - SISTEMA GERENCIAL DE ALMOXARIFADO

RELATÓRIO DE ENTRADAS (POR PRODUTOS)

Emissão: 23/05/2022

DATA: DATA REFERÊNCIA CONTÁBIL
 PERÍODO: 01/01/2022 à 23/05/2022
 TIPO: PROCESSADOS

							Subtotal:	60	120,00
38 GRAMPO GALVANIZADO REF: 26 X 6 CAIXA COM 1000 UND	CX	MEX	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			09/03/2022	000.001.354	05/04/2022 07:14	1,45	50	72,50	
						Subtotal:	50	72,50	
39 GRAMPO GALVANIZADO REF: 26 X 6 CAIXA COM 5000 UND	CX	MEX	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			09/03/2022	000.001.354	05/04/2022 07:14	4,00	15	60,00	
						Subtotal:	15	60,00	
395 GUARDANAPO DE PAPEL TAM: 20 X 23CM PCT COM 50 UNIDADE	PCT	MCC	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			14/02/2022	000.000.813	21/02/2022 07:12	0,76	300	228,00	
						Subtotal:	300	228,00	
412 INSETICIDA LÍQUIDO COM 300ML	TB	ML	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			18/02/2022	000003081	02/03/2022 11:41	7,99	40	319,60	
						Subtotal:	40	319,60	
1817 JARRA TRANSP. SUCO 250ML - UND	UND	MCC	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			18/04/2022	000000941	26/04/2022 11:15	30,00	2	60,00	
						Subtotal:	2	60,00	
88 LAPISEIRA TECNICA 0,5MM	UND	MEX	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			18/03/2022	000.006.943	30/03/2022 08:12	2,46	15	36,90	
						Subtotal:	15	36,90	
87 LAPISEIRA TECNICA 0,7MM	UND	MEX	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			18/03/2022	000.006.943	30/03/2022 08:12	5,00	15	75,00	
						Subtotal:	15	75,00	
45 LÁPIS Nº 2	UND	MEX	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			17/02/2022	37311	21/02/2022 07:12	0,14	200	28,00	
						Subtotal:	200	28,00	
1268 LIMPADOR LIQUIDO CONCENTRADO - UND.	TB	ML	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			13/04/2022	000.000.762	19/04/2022 08:08	16,75	2	33,50	
						Subtotal:	2	33,50	
47 LIVRO DE PROTOCOLO COM 100FLS - TAM: 215 X 157MM	UND	MEX	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			18/03/2022	000.006.943	30/03/2022 08:12	9,00	50	450,00	
						Subtotal:	50	450,00	

SGA - SISTEMA GERENCIAL DE ALMOXARIFADO

RELATÓRIO DE ENTRADAS (POR PRODUTOS)

Emissão: 23/05/2022

DATA: DATA REFERÊNCIA CONTÁBIL
 PERÍODO: 01/01/2022 à 23/05/2022
 TIPO: PROCESSADOS

Item	UND	MI	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
489 MOUSE OPTICO USB	UND	MI	29/04/2022	000.010.319	23/05/2022 09:07	30,00	20	600,00
			Subtotal:				20	600,00
			415 PALHA DE AÇO	PCT	ML	27/04/2022	000.000.256	17/05/2022 10:40
Subtotal:							30	34,50
416 PANO DE CHÃO TAM: 90 X 70CM BRANCO ALVEJADO	UND	ML				15/03/2022	000.005.031	22/03/2022 09:52
			Subtotal:				100	177,00
			384 PANO DE PRATO	UND	MCC	22/03/2022	000.005.076	30/03/2022 08:12
Subtotal:							30	45,00
380 PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES MACIA - TAM: 10CM X 30M	RL	MCD				30/03/2022	000.005.086	18/04/2022 07:12
			Subtotal:				7	31,57
			1024 PAPEL HIGIÊNICO GRANDE 300M X 10CM	PCT	MCD	24/01/2022	000.004.910	01/02/2022 10:08
24/03/2022	000.000.948	18/04/2022 07:12				34,99	45	1.574,55
30/03/2022	000.005.086	18/04/2022 07:12				46,44	375	17.415,00
Subtotal:							720	31.409,55
398 PAPEL TOALHA BRANCO TAM: 22,7 X 20,7CM 2 DOBRA COM 4000 FOLHAS	UND	MCD	19/01/2022	000.000.913	01/02/2022 10:08	18,15	200	3.630,00
			24/03/2022	000.000.948	18/04/2022 07:12	18,15	300	5.445,00
			Subtotal:				500	9.075,00
58 PASTA COLECCIONADOR COMERCIAL	UND	MEX	18/03/2022	000.006.943	30/03/2022 08:12	1,60	100	160,00
			Subtotal:				100	160,00
55 PASTA PLASTICA PARA ARQUIVO MORTO	UND	MEX	18/03/2022	000.006.943	30/03/2022 08:12	2,86	50	143,00
			Subtotal:				50	143,00
57 PASTA PLASTIFICADA COM ELASTICO - TAM: 216 X 330MM	UND	MEX	18/03/2022	000.006.943	30/03/2022 08:12	2,93	50	146,50
			Subtotal:					

SGA - SISTEMA GERENCIAL DE ALMOXARIFADO

RELATÓRIO DE ENTRADAS (POR PRODUTOS)

Emissão: 23/05/2022

DATA: DATA REFERÊNCIA CONTÁBIL
 PERÍODO: 01/01/2022 à 23/05/2022
 TIPO: PROCESSADOS

							Subtotal:	50	146,50
64	PASTA SUSPensa PARA ARQUIVO COM GRAMPO	UND	MEX	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
				18/03/2022	000.006.943	30/03/2022 08:12	3,00	200	600,00
							Subtotal:	200	600,00
381	PILHA ALCALINA PEQUENA AA	CAR	MCD	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
				08/02/2022	3981	21/02/2022 07:12	4,29	42	180,18
							Subtotal:	42	180,18
60	PINCEL MARCA TEXTO	UND	MEX	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
				09/03/2022	000.001.354	05/04/2022 07:14	1,01	60	60,60
							Subtotal:	60	60,60
1708	PÓ DE PEDRA - TON	TON	MCDP	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
				28/04/2022	000000852	02/05/2022 07:50	103,00	12	1.236,00
							Subtotal:	12	1.236,00
1812	PONTEIRA SEXTAVADO - UND	UND	MEF	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
				30/03/2022	000.002.916	01/04/2022 10:40	190,00	5	950,00
							Subtotal:	5	950,00
572	PORTA CARIMBO C/ 10 LUGARES	UND	MEX	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
				17/02/2022	000.040.822	01/03/2022 11:43	8,64	10	86,40
							Subtotal:	10	86,40
98	PORTA CORRESPONDÊNCIA COM 03(TRÊS) BANDEIJAS EM ACRÍLICO	UND	MEX	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
				18/03/2022	000.006.943	30/03/2022 08:12	41,67	8	333,36
							Subtotal:	8	333,36
417	PURIFICADOR DE AR - 400ML	TB	ML	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
				27/04/2022	000.000.256	17/05/2022 10:40	8,52	50	426,00
							Subtotal:	50	426,00
767	RODO DE 30CM TAM: 1,20M	UND	ML	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
				08/02/2022	000.000.446	09/02/2022 07:38	12,93	10	129,30
				17/03/2022	000.000.451	01/04/2022 10:40	12,93	50	646,50
							Subtotal:	60	775,80
418	RODO DE MADEIRA DE 50CM	UND	ML	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
				08/02/2022	000.000.446	09/02/2022 07:38	21,62	10	216,20
				17/03/2022	000.000.451	01/04/2022 10:40	21,62	27	583,74

SGA - SISTEMA GERENCIAL DE ALMOXARIFADO

RELATÓRIO DE ENTRADAS (POR PRODUTOS)

Emissão: 23/05/2022

DATA: DATA REFERÊNCIA CONTÁBIL
 PERÍODO: 01/01/2022 à 23/05/2022
 TIPO: PROCESSADOS

							Subtotal:	37	799,94
1808 ROTEADOR DUAL BAND AC 1350 C60 - UND.	UND	MI	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			18/02/2022	813930	01/03/2022 11:43	234,99	3	704,97	
						Subtotal:	3	704,97	
419 SABÃO EM PÓ 500G	CX	ML	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			15/02/2022	4189	21/02/2022 07:12	1,54	300	462,00	
						Subtotal:	300	462,00	
1523 SABONETE LIQ. CREMOSO, ANTISSEPTICO P/MÃOS.	BB	ML	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			08/02/2022	000011408	21/02/2022 07:12	8,00	10	80,00	
						Subtotal:	10	80,00	
715 SACO PLASTICO PARA COLETA DE LIXO CAP: 100L	PCT	ML	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			12/01/2022	000.000.401	01/02/2022 10:08	15,90	10	159,00	
						Subtotal:	10	159,00	
428 SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAP: 50L	PCT	ML	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			13/01/2022	000.005.750	01/02/2022 10:08	9,42	19	178,98	
			13/01/2022	000.005.750	01/02/2022 10:08	9,56	1	9,56	
			24/02/2022	000.005.769	01/03/2022 11:43	9,42	99	932,58	
			24/02/2022	000.005.769	01/03/2022 11:43	10,12	1	10,12	
						Subtotal:	120	1.131,24	
249 SILICONE INDUSTRIAL COM 300G	TB	MCDP	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			17/03/2022	000.002.891	22/03/2022 09:52	22,00	5	110,00	
						Subtotal:	5	110,00	
121 SOLVENTE A BASE DE MISTURA DE HIDROCARBONETOS AROMATICOS, ALCOOIS E/OU CETONAS, GLICÓIS E ÉSTERES (SOLVENTE 101)	GL	MCDP	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			17/03/2022	000.002.891	22/03/2022 09:52	87,00	30	2.610,00	
						Subtotal:	30	2.610,00	
1590 SUPORTE PARA COPO - UND	UND	MCD	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			22/03/2022	000.005.076	30/03/2022 08:12	42,31	2	84,62	
						Subtotal:	2	84,62	
1819 TACHÃO AMARELO BIDIRECIONAL - UND	UND	MSSP	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			22/04/2022	000000946	26/04/2022 11:15	34,00	300	10.200,00	
						Subtotal:	300	10.200,00	

SGA - SISTEMA GERENCIAL DE ALMOXARIFADO

RELATÓRIO DE ENTRADAS (POR PRODUTOS)

Emissão: 23/05/2022

DATA: DATA REFERÊNCIA CONTÁBIL
 PERÍODO: 01/01/2022 à 23/05/2022
 TIPO: PROCESSADOS

1813 TALHADEIRA AÇO SEXTAVADO - UND	UND	MEF	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			30/03/2022	000.002.916	01/04/2022 10:40	190,00	5	950,00
					Subtotal:		5	950,00
882 TECLADO USB	UND	MI	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			08/12/2021	000.000.114	08/02/2022 08:17	29,00	30	870,00
			29/04/2022	000.010.319	23/05/2022 09:07	60,00	20	1.200,00
					Subtotal:		50	2.070,00
168 TORNEIRA DE METAL DE 3/4" PARA JARDIM	UND	MH	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			10/03/2022	1172	14/03/2022 08:41	23,00	15	345,00
					Subtotal:		15	345,00
1474 TORNEIRA PARA LAVATÓRIO TIPO BICA 3/4"	UND	MH	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			10/03/2022	1172	14/03/2022 08:41	36,73	15	550,95
					Subtotal:		15	550,95
443 VASSOURA DE NYLON Nº 4	UND	ML	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			27/04/2022	000.000.256	17/05/2022 10:40	5,96	30	178,80
					Subtotal:		30	178,80
476 VASSOURA DE PÊLO DE 30CM	UND	ML	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			27/04/2022	000.000.256	17/05/2022 10:40	6,09	30	182,70
					Subtotal:		30	182,70
421 VASSOURÃO PARA GARI REFORÇADA COM 28 TUFOS COLADO COM CIMENTO E COLA	UND	ML	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			26/01/2022	000.000.062	01/02/2022 10:08	5,62	400	2.248,00
			07/03/2022	000.000.072	14/03/2022 08:41	5,62	420	2.360,40
			19/04/2022	000.002.955	26/04/2022 11:15	9,90	450	4.455,00
					Subtotal:		1.270	9.063,40
422 VASSOURA PARA BIBÊ	UND	ML	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			27/04/2022	000.000.256	17/05/2022 10:40	5,22	30	156,60
					Subtotal:		30	156,60
1512 VASSOURA PLUMADA, CABO DE MADEIRA, BASE PLÁSTICA - ML	UND	ML	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			27/04/2022	000.000.256	17/05/2022 10:40	5,53	50	276,50
					Subtotal:		50	276,50
1810 VERNIZ LACA INCOLOR - GL	GL	MCDP	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total

SGA - SISTEMA GERENCIAL DE ALMOXARIFADO

RELATÓRIO DE ENTRADAS (POR PRODUTOS)

Emissão: 23/05/2022

DATA: DATA REFERÊNCIA CONTÁBIL
 PERÍODO: 01/01/2022 à 23/05/2022
 TIPO: PROCESSADOS

	17/03/2022	000.002.891	22/03/2022 09:52	85,00	3	255,00
				Subtotal:	3	255,00

	UND	MCC	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
1816 XICARA LOUCA C/ PIRES 100ML BRANCA - UND.			18/04/2022	000000941	26/04/2022 11:15	23,00	12	276,00
						Subtotal:	12	276,00

1815 XICARA LOUCA C/ PIRES 50ML BRANCA - UND			18/04/2022	000000941	26/04/2022 11:15	15,00	12	180,00
						Subtotal:	12	180,00

Total de Entradas: 98 Total de Itens: 10.522 Valor Total R\$: 104.120,98
